様式２（７０周年記念品贈呈）
福岡支部　創立７０周年記念品贈呈事業　成果報告書

令和　　　年　　　　月　　　　日

公益財団法人　日本教育公務員弘済会
福岡支部長　　様

学校・園名
学校・園長氏名
〒・住所
TEL
E-mail

　　　　　　　　　　　　　□　学校・園長が報告書の記載内容について承認しています（左の□枠にㇾを記入）

このたび、公益財団法人　日本教育公務員弘済会　福岡支部の創立７０周年記念品贈呈事業について、
下記のとおり実施しましたので報告します。

記

１　活用期間　　　　令和７年　　　　　月　　　　　日　　～　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日
２　活動名について、下記□枠にㇾをご記入ください（複数可）
□　教科指導充実のための活用
□　学年・全校集会充実のための活用

□　校外学習（運動会・体育会・遠足・修学旅行・不登校生体験活動）充実のための活用

□　部活動（校内練習・対外試合）充実のための活用

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　記念品活用の様子と成果について、下記□枠にㇾをご記入ください。（複数可）
□　教職員の日々の業務に役立つことができた。
□　幼児・児童・生徒の日々の教育活動に役立つことができた。

□　PTA・地域行事に役立つことができた。

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	弘済会

受理日

※　提出締切日　令和８年２月末日まで
※　提出先　〒810-0001　福岡市中央区天神２丁目１３－１７　恒松ビル８F

ＴＥＬ：092-751-0895　　ＦＡＸ：092-715-2093
（公財）日本教育公務員弘済会　福岡支部に郵送またはFAXを
お願いします。